PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2025 года № 149

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Карагинского муниципального района от 19.12.2024
№ 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

«25» декабря 2025 года № 216
Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.12.2024 № 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1)  в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «1 579 618,77202 тыс. рублей» заменить словами «1 571 378,44903 тыс. рублей», слова «700 736,53667 тыс. рублей» заменить словами «691 962,93523 тыс. рублей»;

б) в пункте 2 слова «1 998 393,27013 тыс. рублей» заменить словами           «1 990 152,94714 тыс. рублей»;
в) в пункте 3 слова «47,62 процента» заменить словами «47,59 процента»;
2) в части 3 статьи 1 слова «15 600,00000 тыс. рублей» заменить словами 11813,33582 тыс. рублей»;
3) в части 1 статьи 13:

а) в пункте 3 слова «31 743,78804 тыс. рублей» заменить словами               «50 762,39820 тыс. рублей»;
4) в части 5 статьи 1 слова «4 106,42626» заменить словами «4 102,82626»;

5) приложения 1, 2, 3, 3¹, 4, 4¹, 5, 9 изложить в редакции, согласно приложениям 1 – 8 к настоящему решению.
Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.
Глава Карагинского

муниципального района                                                                            В.Н. Гаврилов